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Nazwa

Dali OPTICON 8/1/VOKAL MK2 Kino
domowe zestaw 5.0

Cena 18 900,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

Kino domowe zestaw 5.0

Głośniki serii OPTICON MK2 zapewniają czysty, swobodny, przyjemny i spójny dźwięk - doskonale

dopełniający muzykę, radio, streaming, źródła telewizyjne i filmowe. Seria głośników spełnia wszystkie

potrzeby - oferując głośnik do każdego pomieszczenia i na każdą okazję.

KOMPONENTY

2 x OPTICON 8 MK2Kolumna głośnikowa podłogowa[ DLA DOMU / DALI / OPTICON MK2 ]2 x OPTICON 1

MK2Kolumna głośnikowa podstawkowa[ DLA DOMU / DALI / OPTICON MK2 ]1 x OPTICON VOKAL

MK2Kolumna głośnikowa centralna[ DLA DOMU / DALI / OPTICON MK2 ]

OPTICON 8 MK2

Kolumna głośnikowa podłogowa

Duże, wolnostojące OPTICON 8 MK2 są główną siłą napędową nowej serii OPTICON MK2. Jest to jedyny

system trójdrożny w tej serii. Łączy on w sobie dwie 8" membrany z włókien drzewnych, przetwornik

basowy z magnesem SMC oraz 6½" membranę z włókien drzewnych i przetwornik średniotonowy z

magnesem SMC. OPTICON 8 MK2 oferuje opcjonalnie bi-wiring, który umożliwia niezależne połączenie

sekcji basu i tonów średnich/wysokich.

Przetworniki

Układ przetworników OPTICON 8 MK2 zawiera hybrydowy przetwornik średnio- i wysokotonowy

pomiędzy dwoma szeroko rozstawionymi głośnikami basowymi. Odbywa się to po pierwsze w celu

umieszczenia głośników średnio- i wysokotonowych na typowej wysokości ucha, a po drugie w celu

wykorzystania bardziej płynnego przenoszenia w pomieszczeniu niskich częstotliwości, wynikającego z

rozmieszczenia głośników basowych. Zestaw głośników OPTICON 8 MK2 umożliwia łatwiejsze

ustawienie w pomieszczeniu. Powyżej głośnika średniotonowego OPTICON 8 MK2 wyposażony jest w

hybrydowy głośnik wysokotonowy DALI, który łączy w sobie nowy 29 mm przetwornik z miękką kopułką

znaną z CALLISTO z 17 mm x 45 mm wstęgą. Obudowa OPTICON 8 MK2 zawiera oddzielne sekcje

wewnętrzne dla każdego przetwornika z nieliniowymi panelami dzielącymi, które tłumią rezonans

wewnętrzny, a także znacznie zwiększają sztywność obudowy. Każda sekcja niskich częstotliwości



wyposażona jest we własny port Dual Flare Reflex. Dzięki swoim rozmiarom i prawdziwemu

trójdrożnemu formatowi OPTICON 8 MK2 oferuje poziom wydajności nieosiągalny dla żadnego innego

modelu OPTICON. Łączy on w sobie ogromne pasmo niskiej częstotliwości, możliwości w zakresie

natężenia dźwięku i dynamicznej dokładności z niezwykłą szczegółowością i przejrzystością, które

wynikają z zastosowania dedykowanego przetwornika średniotonowego. Wysokie częstotliwości z

hybrydowego głośnika wysokotonowego są wyraźnie szczegółowe i analityczne, a jednocześnie płynne i

niezwykle przyjemne w odsłuchu.

OPTICON 1 MK2

Kolumna głośnikowa podstawkowa

OPTICON 1 MK2 to kompaktowy głośnik podstawkowy, przeznaczony do montażu blisko ścian lub

bezpośrednio na nich, w niewielkich pomieszczeniach odsłuchowych.

Głośniki Opticon 1 MK2 to najniższy profil podstawkowego modelu DALI z serii Opticon — najtańsze

głośniki firmy produkowane w Danii. Od ultralekkiego głośnika wysokotonowego z miękką kopułką, po

głośnik niskotonowy z włókna drzewnego, a nawet zwrotnicę – celem DALI jest niskie zabarwienie i

szeroka dyspersja. Pierwsze jest ważne, ponieważ chcesz słyszeć muzykę tak, jak powinna brzmieć, a

drugie, ponieważ nie zawsze jesteś w odpowiednim miejscu.

Zaprojektowane, aby wykorzystać akustykę mniejszego pomieszczenia, para Opticon 1 MK2 zapewni

scenę dźwiękową o prawdziwej głębi. DALI sugeruje, że mogą zachować swoją ekspansywną i wyrazistą

moc nawet po umieszczeniu w odległości zaledwie 2 centymetrów (mniej niż cal) od ściany.

Przetworniki

Przetworniki składają się z 4¾" membrany z włókna drzewnego w głośniku basowo-średniotonowym z

magnesem SMC oraz nowo zaprojektowanego 29 mm głośnika wysokotonowego z miękką kopułką

pochodzącą z serii CALLISTO. 5-litrowa obudowa Dual Flare Reflex pozwala OPTICON 1 MK2 na

uzyskanie niezwykłych osiągów w zakresie basu dzięki swoim rozmiarom, które doskonale komponują

się z przetwornikiem średnio- i wysokotonowym. OPTICON 1 MK2 dostarczany jest z prostym uchwytem

ściennym w tylnej obudowie głośnika.

OPTICON VOKAL MK2

Kolumna głośnikowa centralna

OPTICON VOKAL MK2 został specjalnie przystosowany do pełnienia roli kanału centralnego, ale

jednocześnie posiada wszystkie charakterystyczne cechy, które pozwalają mu idealnie wkomponować

się w pełny system AV - OPTICON MK2.

Głośnik centralny DALI Opticon VOKAL MK2 zapewnia wyrazisty dźwięk ze szczególnie wyraźnymi,

rozszerzonymi wysokimi tonami dzięki zaawansowanej hybrydowej konstrukcji głośnika

wysokotonowego. Usłyszysz dialogi ze swoich ulubionych filmów i programów z płynną, wspaniałą

szczegółowością.

Przetworniki

Posiada 6½" membranę z włókna drzewnego w przetworniku średnio-niskotonowym z magnesem SMC

oraz hybrydowy głośnik wysokotonowy DALI w formie kolumny zaprojektowanej specjalnie do

zastosowań w kanale centralnym w wielokanałowych systemach audio-wizualnych. Wymiary i proporcje

głośnika OPTICON VOKAL MK2 są specjalnie skonfigurowane tak, aby umożliwić jego instalację w

meblach RTV, a zwrócone do przodu porty typu reflex sprawiają, że możliwy jest nawet całkowicie

zamknięty montaż.
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